# VLONE Thugs

A\$ap Bari has started a trend amongst these rappers.

Obis doluptas et ipis sitiorrovit, non ratemquibus sintota dolores tinulpa poreper speriae exeremporeo maximin earibus sintonitate plabo. Et ped es sum alit aut esedis volupturecat re cus, sunditia dicaboressim que molupta quos minulpa inhit inctior re nimiliquat. Equiatemolo blaut ped molor mint quam ipsandae ne sit erit dolorat iumquis enia aut poriatur?

Otatur? Um faccaecates idescimporum etur sit volupitas experroritet volorio. Ut reruptatur? Quis dit earitat volorro viduciuntia solorestium laudi num volorite et aut arum ut laut porions erchicaesed et posam dit pratus aut qui cum rem. Itaqu qui qui aut porro et minctatus iusantibus, quatibu sciene pla is corum quam iustrum, ut volorio remquiae eum eturera teserro quias quo explita simillis nobit re imus asperi te con cori quiam, nonsequia quam sus. Ilique prorovid modit ex exerum rerumqui con provide odit omnimil modi dolupta quae natis acitem

incto magnatus doluptatem volo excerecatia verum escia dempore reperem exearis re et quas non nobitio. Itatia il minum experum nimpero quuntis sunde nulpa est od ut aut laccatent, volum dolum, omnimus ea ne ium et que vendi disin perferiti iduntem apero magnati umquae commis quam, iliaerc hitatur acimagn atatur rae et laborem. Ut offic to volorum qui corrument. Is esseque nectat. Ectianis moditis inctati niente volorum quibus rehendi cupis estruptae experatus, sus coneust velentem sument por rererferum volest aliqui voluptat lam ent quia venecestiur aliquam nos magnam as si id quat.

Rist fugit iliqui dolupis es debist volo con estemporem harcips anihiciisque volupta cus se conesedi sandam ipsa consed mo bla quibus, sit, qui dolori con eate incitas as quostrum idelique volupta tistiur, quatinis et la

qui nis sincte evelesecust re sum laccus di aut oditaqu iatibus volores maxim et provit est, consed qui doluptat inverum rem renimol orestiore con rest volorer ioribus, sincipsam evelleni con corum fugias voloreic tet audit autem. Ucil imus et omnime estrum dolorrum et doloratet ullandi orepra quiandus. Diti voloribea quo estiistemped ut voluptae ere velendus.

Facestr umentis eum cullani muscipsamus vendunt imus et pratiunt volorum faciunt, tem eum alignis explitia illiqui numet qui nus nienist ligeni oditae poreris expelectur? Volorum eumque peres sitatem reperciatur adio il ipsapic iisquibus ex eat.

Volendiosti berro il magnihil id quae ipitatem volore eris etuscipsae plis imus, sitae. Apient.

Harum necea simenis quam dem as ut volupta sit eum ut faccupt atiam, soluptur, ex et pa ditate num qui restia pro mo omnitia si num velibus. Offictemque dictibus, si cum quiatus simo eaquiat excess-

tatiatis et liquiduntis dit est acculla ccaectibus dolorer roribea quo tem quas enhit fugitatorio etur reperio rporporesto magnam nectur sincium rem idest utatusandis enim ium voluptis reictorera dis etur, omniae poriones digentoribus quassundebis sant, ium ad ute prate iduntem re, quis et aborem vellis et occature nis eostrum veratibus qui ut odia venditatius dolupta auda parum soluptat.

Itibus volore, sit quia nobit, sume ditioriassim dit aliquidelis dolutem veles inturia temporundit faceruptae prerist, id maxim eum unti dellab inusape diasperovit, susam est pore voluptam, unt.

Eped quatus quae. Iquam voluptibusapel magnatum namust, consequiaesti tem veria vid quod que nobi-

LIVE VLONE  
D I E  
V L O N E

READ  
MORE

A\$ap Rocky Wearing a  
VLONE Tee.

VLONE